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FREDNING AV RÅDHUSGATA 8 OG 10 SANDEFJORD 
 
Fortidsminneforeningen Vestfold avdeling viser til vårt brev av 06.06.2011 vedr. 
gjenoppføring av midlertidig fredede Rådhusgata 10 i Sandefjord. Brevet omhandlet primært 
nødvendigheten av å gjenreise fasadene til Rådhusgata 10. Vi vil derfor presisere at vi fortsatt 
ber om permanent eksteriørfredning ikke bare av Rådhusgata 10, men også av den historiske 
bygningsmassen på eiendommene Rådhusgata 8 og 10 i sin helhet.  
 
I denne sammenhengen er det vesentlig for det totale kulturmiljøet at fasadene til Rådhusgata 
10 besluttes gjenreist. Vi viser i den forbindelsen til anbefalingen om fredning i rapporten om 
”Rådhusgata 8 og 10, en historisk seilas gjennom et bevart skipsredermiljø i Sandefjord” 
http://www.fmfvestfold.net/FMFPDF5/Raadhusgata%208-10-rev-skjermversjon.pdf  
 
Vi viser for øvrig til vårt brev til Vestfold fylkeskommune av 17 mai 2011 med kopi til 
Riksantikvaren der vi ber om fredning av både Rådhusgata 8 og 10 iht. sistnevnte rapport.  
 
Vi poengterer at denne saken bør prioriteres da konfliktnivået har vært høyt og faren for 
ytterligere branntilløp i Rådhusgata 10 ikke er over.  
 
Vi viser til at Vestfold fylkeskommune i praksis er satt ut av spill da Riksantikvarens 
avgjørelse av klagen på vedtaket om midlertidig fredning uansett vil avgjøre sakens videre 
gang og hvorvidt det skal kreves gjenoppføring av Rådhusgata 10. Vi ber Riksantikvaren 
opprettholde den midlertidige fredningen, sikre den brannskadede bygningen og igangsette 
ordinær fredningssak. 
 
For styret 
Fortidsminneforeningen Vestfold avdeling                 

  
Ragnar Kristensen                                                       
leder                                                                              

Stein Hagen 
nestleder 

 
Kopi: Vestfold fylkeskommune, Miljøvernminister Erik Solheim, statssekretær Heidi 
Sørensen, ekspedisjonssjef Einar Holtane, Eidi Christensen 

mailto:styret@fmfvestfold.net
http://www.fmfvestfold.net
http://www.fmfvestfold.net/FMFPDF5/Raadhusgata%208-10-rev-skjermversjon.pdf

